

**GENERAL**

The following changes/clarifications in the RFQ documents are effective immediately. This Addendum will form part of the RFQ documents.

1. **Question:** Can you please provide the type of ornamental grasses that are required?

**Answer: Karl Foerster**

2. **Question:** Please confirm if the City of Duncan crew will be installing mulch after the trees are planted, since the City crew will be installing the irrigation and typically mulch is placed after that.

**Answer: No bark mulch will be installed. See 3.1 for reference to growing medium requirement.**

3. **Question:** Is there a cut-off date for any questions regarding the RFQ?

**Answer: The cut-off date for questions is noon, Monday Jan 24, 2022.**

**END OF ADDENDUM #2**